(processo administrativo n.º 016/2022), em desfavor da Prefeitura Municipal de 
Alto Garças. 

O certame possui como objeto o registro de preço para futura e 

eventual contratação de empresa especializada na execução de serviços de 
limpeza pública, jardinagem e pintura de meio-fio, no valor total de R$ 

1.879.000,12 (um milhão, oitocentos e setenta e nove mil e doze centavos). 

Preenchidos os requisitos, a Denúncia foi recebida pela Ouvidoria-
geral deste Tribunal de Contas e encaminhada a este gabinete 1.  

Em atenção ao artigo 8º da Resolução Normativa n.º 20/2022, foi 

efetuada a notificação do prefeito, Sr.